1288 Sâl-nâmesine göre Erzurum vilayetine
bağlı sancak ve kazalarda bulunan sıbyan mektepleri:

Sancak: Mektep sayısı:
İslam: Gayrı Müslim:

Erzurum Sancağı: 159 44
Van Sancağı: 67 21
Kars Sancağı: - - - -
Bayezid Sancağı: 31 11
Çıldır Sancağı: 155 14
Muş Sancağı: - -
Erzincan Sancağı: 193 41
Toplam: 605 131
Genel Toplam: 736

1290 (1873) Tarihli Sâl-nâme: 1290 Sâl-nâmesinde Erzurum Vilayeti nüfusu:

Sancak: İslam nüfusu: Gayrı Müslim nüfusu:

Erzurum Sancağı: 93.159 26.306

Van Sancağı: 69.060 51.463

Bayezid Sancağı: 20.011 4.608

Kars Sancağı: 22.653 6.855

Çıldır Sancağı: 43.279 1.875

Erzincan Sancağı: 46.852 10.324